
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПОШТА СРБИЈЕ”, БЕОГРАД 

ФУНКЦИЈА НАБАВКИ, ИНВЕСТИЦИЈА И 

ОДРЖАВАЊА 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И МАГАЦИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 

Т: 011 3022-008 

E: nabavke@posta.rs, www.posta.rs 
 

 

 

                                                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: набавка друштвених и других посебних услуга. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услугa превентивне рехабилитације запослених, 

број Н-17/2022. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ CPV: Здравствене и социјалне услуге - 85000000-9. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена“. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 9.600.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 9.450.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША: 9.900.000,00 динара без ПДВ-а  

  НАЈНИЖА: 9.450.000,00 динара без ПДВ-а  

         

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША: 9.450.000,00 динара без ПДВ-а 

НАЈНИЖА: 9.450.000,00 динара без ПДВ-а  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.05.2022. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 06.05.2022. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА 

РЕХАБИЛИТАЦИЈУ ИВАЊИЦА, Ивањица, 13. Септембра 78, матични број: 07219750, 

ПИБ: 101063679. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Важи до испуњења уговорних обавеза, а најдуже 2 (две) 

године од дана закључења. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 

http://www.posta.rs/

